Bl KO-Runde VR-Talentiade-CUP wh s
D-Junioren Endrunde Bezirk
Stuttgart/Boblingen

Veranstalter: wfv Bezirk Stuttgart/Boblingen
Sponsor: Volksbanken Raiffeisenbanken
Datum: 13.10.2024, Beginn: 14:15
Veranstaltungsort: SpVgg Holzgerlingen, Hinter den Weingérten, 71088 Holzgerlingen
Spieldauer: 10 Minuten

[=]
7t
e [m]

Finalrunde

46 | 1
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1415

14:15

14:30

14:30

1. Junioren Gruppe B in Vo

2. Junioren Gruppe B in Vo

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

2. Junioren Gruppe A in Vo

1. Junioren Gruppe A in Vo

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

[=]

Finalrunde Ergebnisse live verfolgen
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